
Determina n°

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

del
1 1 FEB. 2013

OGGETTO: Liquidazione spesa alla ditta A.G.M. Costruzioni SRL di Biancavilla (CT) per il servizio relativo al
conferimento in discarica, smaltimento, trasporto e piano di lavoro per l'ASP, di n°8 vasche di eternit nei
locali comunali adibiti a Caserma dei Carabinieri.- CIG Z760675C57

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n°2 del 02/01/2013 con il quale lo scrivente è stato nominato Responsabile dei
Settori Lavori Pubblici, Urbanistica ed Ambiente;
VISTA la deliberazione di G.M. n°133 del 22/08/2012 con la quale è stata assegnata al Responsabile del Settore Tecnico
la complessiva somma di € 15.200,00 per i lavori di "Manutenzione straordinaria dei locali adibiti a Caserma dei
Carabinieri";
VISTA la deliberazione di G.M. n°142 del 17/09/2012 con la quale è stato approvato il progetto "Manutenzione
straordinaria dei locali adibiti a Caserma dei Carabinieri";
CONSIDERATO che tra le somme a disposizione dell'Amministrazione sono stati assegnati € 2.686,00 per il servizio
relativo al conferimento in discarica, smaltimento, trasporto e piano di lavoro per l'ASP, di n°8 vasche di eternit nei locali
comunali adibiti a Caserma dei Carabinieri;
RILEVATO che, pertanto, si è proceduto all'individuazione della Ditta a cui affidare il servizio in questione;
VISTA la determina del Responsabile del Settore Tecnico n°359 del 17/12/2012 relativa all'affidamento del-servizio di cui
all'oggetto e la successiva Determina di rettìfica n°22 del 21/01/2013 relativa all'integrazione dell'importo dell'IVA dal 10% al
21%;
ATTESO che la ditta AGM Costruzioni S.r.l. ha regolarmente svolto il servizio richiesto come da documentazione
allegata;
RITENUTO di dover liquidare alla Ditta AGM Costruzioni S.r.l. di Biancavilla (CT) la somma di € 2.422,76 IVA al 21%
inclusa;

- VISTA la fattura n° 6/2013 del 16/01/2013 di €. 2.422,76 IVA inclusa della ditta AGM Costruzioni S.r.l. di Biancavilla
(CT);
ATTESO che la fattura è stata redatta in carta intestata e riporta l'indicazione del codice fiscale e della partita IVA,
nonché le modalità di pagamento;
VISTO il certificato di regolarità contributiva rilasciato in data 28/01/2013 dal quale si evince che la ditta è in regola con
i contributi INPS-INAIL-CASSA EDILE, nonché la dichiarazione del 11/12/2012 relativa alla regolarità di cui ali'ari. 3
della Legge 13/08/10 n°136 e s.m.L- obblighi relativi alla tracciabilìtà dei flussi finanziari;

D E T E R M I N A

1) Liquidare e pagare alla Ditta AGM Costruzioni S.r.l., con sede in Biancavilla (CT), C/da Martina s.n.c., P.I.
04229340874, presso la Banca Credem Agenzia di Biancavilla coordinate codice IBAN :
IT37D0303283880010000013226, per il servizio relativo al conferimento in discarica, smaltimento, trasporto e piano di
lavoro per l'ASP, di n°8 vasche di eternit nei locali comunali adibiti a Caserma dei Carabinieri, la somma complessiva di
€2.422,76 IVA inclusa.

2) Dare atto che la somma di €. 2.422,76 IVA inclusa è stata assegnata con delibera della G.C. n°133 del 22/08/2012
tramite prelevamento all'intervento 2/01/05/01 Gap. 3811/1 del bilancio dell'esercizio finanziario 2012, impegnata con
Determina del Responsabile dell'U.T.C. n° 359 del 17/12/2012, rettificata con Det. n°22 del 21/01/2013.-

IL RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA
Geom. Alam

IL RESPONSA
Geom, GiarrL

tosano

L SERVIZIO
'mncesco IL RESPO

Ar,
,E DELL'U.T.C.
Nicolo


